[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

KАРАР

РЕШЕНИЕ
08 апреля 2014 года № 3-10/24з

Об увековечивании памяти почетных

граждан города Стерлитамак Республики Башкортостан.

       Согласно Положения о звании «Почетный гражданин города Стерлитамак», утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак от 21.12.2005г. №19/4з, решением временной комиссии, созданной распоряжением главы городского округа – председателя Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 22.01.2014г. №1-2014  «О наименовании троллейбусов именами почетных граждан городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Увековечить память Почетных граждан г.Стерлитамака – участников Великой Отечественной войны:

АкчуринаМахмутаАбдулловича

Дьяконовой Марии Ивановны

Емельянова Семена Ивановича

Лелюшкина Василия Ильича

Секина Владимира Алексеевича

Соболева Николая Дмитриевича

путем размещения в салонах городских троллейбусов стендов с портретами и биографической информацией вышеуказанных лиц.

2. Руководству МУП «Троллейбусное управление» (Матвеев А.Н.- по согласованию) определить троллейбусы, в которых будут размещены стенды.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на временную комиссию (председатель Абдрашитов Я.М.).

Глава городского округа-

председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан                                                         Ю.И.Никифоров